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Limning av ledtapp för ventilationsruta 140-serien. 

För att kunna limma fast lossnande ledtappar till ventilationsrutan har Volvo tagit fram 

en speciell sats som kan bestäl las på satsnummer 281489. Denna sats består av lim och 

. ~.ä~dare vilka skall blandas 50-50, alltså med lika stor volym av varje . Dessutom finns 

i satsen aceton för rengöring av ruta och ledtapp före limning samt rostfri tråd med 0, 1 

mm:s diameter som skall p laceras mellan ruta och ledtapp för att erhålla ett 0, 1 mm 

t jockt limskikt. 

På se nare vagnar ha r e n skruv införts för att fCSrstärka infästninge n a v nedre ledta pp . 

Om nedre tapp av äldre modell, vilke n inte är skruvad fast i glase t, ha r lossat bör 

denna bytas mot en tapp med dubbla skänklar, de taljnumme r 683003 . Vid limning a v 

ledtapp med dubbla skänklar behöver e j rostfri tråd användas. 

Limning av ledtapp med e n skänkel. kan ske dels med rutan sittande i bile n och de ls 

med losstagen ruta . Vid byte av nedre ledtapp till e n med dubbla skänklar måste rutan 

demonteras . För att kunna limma ledtapparna med ve ntilationsrutan demonte rad skall 

e n fixtur ti lIverkas enligt föl jande anvisningar: 

Fixturen ti lIverkas enligt mått på bi Id 2 . Materiale t skall vara lamellträ i botte nplat

tan och lövträ i klotsarna. Klotsarna skall limmas och skruvas fast vid bottenplattan . 

Klots nr 1 och 4 är lika, och samtliga klotsar monteras med en ny ventilationsruta som 

mall . 

Beskrivning för limn ing med ventilationsrutan i fixturen: 

1. Före limning skrapas gammalt lim bort med en kniv och anliggningsytan på led

tapp och ruta rengöres med aceton. 

2. Limmet appliceras mtJd en hård pensel eller spackelspade • 

För ledtapp med en skänkel gäller att lim skall appliceras på ~ anliggningsyta. 

På två ställen mellan ruta och ledtapp (i ledtappens tvärriktning) lägges bitar 

av den rastfria tråden så långt ifrån varandra som mCSjligt . 
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För ledtapp 683003 med dubbla skänklar gäller att både glaset och ledtappens anligg

ningsytor skall strykas med lim och ingen rostfri tråd skall användas. 

3. Pl ace ra ledta pparna på plats och lägg rutan i fixturen . 

OBS! Nedre ledtapp har e n viss lutning. Tappen skall peka åt motsatt sida som 

låsvredet är monterat på (se bi Id 1) . 

4 . Spänn fast en svetstång eller motsvarande över övre ledtappen och rutan så att 

ledtappen hålles i fixerat läge. 

OBS! För att inte skada ruta och ledtapp placeras gummimellanlägg mellan 

tångens käftar och ruta respektive ledtapp . 

5 . Rengör rutan från överskottslim innan limmet har torkat ~ 'Limmet kan skrapas bort 

med en träspackel eller dylikt . 
\, 

6. Placera rutan, för snabbhärdning av limmet, på en vä rmeplatta eller bestråla 
o 

den del av rutan där limning är utförd med en värmelampa. till ca + 95 C un-

der 30 min. Maxi mitemperaturen som rutan få r utsättas fö r ä r 150
0 

C under 

30 min. 

Limme t ka n äve n härdas i rumste mpe ratur unde r m i~s t e tt dygn . \'" ' 
, , 

7 ~ Lossa tånge n från ruta n och skär bort de me lla nläggstrådar som sti c ke r u ta nför 

ledta ppe n med e n kniv . 

Beskrivni ng för I imning med venti lotionsrutan si ttande i hi len: 

G äll e r e ndast för ledtapp med en skänkel . 

l . Före limning skra pas gamma lt lim bort med en kniv och a nliggningsytorna på 

ledtapp och ruta rengöres med aceton . 

2 . Applice ra lim på ledtappens anliggningsyta och placera me llanläggstrådarna på 

plats e nl igt punkt 2 ovan . 

3 . Placera rutan på p lats mot ledtappen så att ledtapparnas centrum linjer s~mman

fa lIer med varandra . 

4 . Spänn fast en svetstång eller motsvarande över ledtapp och ruta s6 ~ aft1"Iedtappen 

hå lies i fixerat läge . 

OBS! För att ej skada ruta och ledtapp placeras gummimellanlägg me!lIa n tång 

ens käftar och ruta resp . ledtapp. 

( 



I 

.. --

VOLVO 
Grupp 

84 

5. Rengör rutan från överskottslim innan limmet har torkat. Limmet kan skrapas bort 

med en träspackel eller dylikt. 

6. För härdning av limmet bestrålas den del av rutan där limningen är utförd med en 
o 

värmelampa till ca + 95 C under 30 min. Limmet kan även härdas genom luft-

torkning i rumstemperatur under minst ett dygn. Maximitemperaturen som rutan 

får utsättas för är 150
0 

C under 36 min. 

7. Lossa tången från rutan och skär bort de mellanläggstrådar , som sticker utanför 

ledtappen • 
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